

Протокол № 7

**Об итогах государственных закупок медицинской техники способом запроса
ценовых предложений**

с.Кордай

09.06.2017г.

1. Организатор государственных закупок: ГКП на ПХВ «Центральная районная больница Кордайского района» с. Кордай, ул. Толеби 54. До подведения итогов тендера осуществляет закуп способом запроса ценовых предложений.

2. Обоснования применения данного способа

На основании Постановления Правительства Республики Казахстан №1729 от 30.10.2009г гл9 п103 пп1 «Об утверждении Правил организации и проведения закупа лекарственных, средств профилактических (иммунобиологических, диагностических дезинфицирующих) препаратов, изделий медицинского назначения и медицинской помощи» и приказа ГКП на ПХВ «Центральная районная больница Кордайского района» управления здравоохранения акимата Жамбылской области» за №18 от 01 февраля 2017 года закупа способом запроса ценовых предложений

3. Потенциальный поставщик для поставки товара- ТОО «Диагностика Центральная Азия» г. Алматы ул. Ул 8 линия д 117 А кв 32 соответствует квалификационным требованиям гл.с п111 главы 9 Правил.

4. Краткое описание закупаемых изделий медицинской техники
: Перечень закупаемых товаров

№ лота	Наименование	Ед. изм.	Кол-во	Цена, тенге	Сумма выделенная для закупа	Срок поставки
1	Весы электронные с автономным питанием настольные для новорожденных	шт.	13	90 000	1 170 000	в течение 30 календарных дней
2	Электронные весы с ростомером	шт.	5	435 000	2 175 000	в течение 15 календарных дней
3	Водяная баня	шт.	1	450 000	450 000	в течение 70 календарных дней
4	Гемоглобинометр фотометрический портативный в комплекте с кюветами	шт.	10	450 000	4 500 000	в течение 15 календарных дней
5	Шприцевой насос	шт.	9	500 000	4 500 000	в течение 90 календарных дней
6	Инфузомат	шт.	5	502 000	2 510 000	в течение 90 календарных дней
7	Клипки MACINTOSH, размер 3 к ларингоскопу взрослому	компл	5	200 000	1 000 000	в течение 40 календарных дней
8	Клипки MACINTOSH, размер 4	компл	3	200 000	600 000	в течение 40 календарных дней

	к ларингоскопу взрослому					дней
9	Клипки MACINTOSH, размер 0 к ларингоскопу детскому	компл	3	200 000	600 000	в течение 40 календарных дней
10	Клипки MACINTOSH, размер 1 к ларингоскопу детскому	компл	3	200 000	600 000	в течение 40 календарных дней
11	Клипки MACINTOSH, размер 2 к ларингоскопу взрослому	компл	2	200 000	400 000	в течение 40 календарных дней
12	Клипки MILLER, размер 1 к ларингоскопу детскому	компл	3	200 000	600 000	в течение 40 календарных дней
13	Клипки MILLER, размер 0 к ларингоскопу детскому	компл	3	200 000	600 000	в течение 40 календарных дней
14	Коагулометр	шт.	2	2 268 000	4 536 000	в течение 60 календарных дней
15	Кольпоскоп	шт.	1	3 900 000	3 900 000	в течение 60 календарных дней
16	Светильник медицинский напольный	шт.	5	207 000	1 035 000	в течение 15 календарных дней
17	Фетальный монитор	к-т	2	2 260 000	4 520 000	в течение 60 календарных дней
18	Малый секционный набор	набор	1	750 000	750 000	в течение 30 календарных дней
19	Микроскоп бинокулярный	компл	4	785 000	3 140 000	в течение 100 календарных дней
20	Облучатель рециркулятор	шт.	15	181 000	2 715 000	в течение 15 календарных дней
21	Отоскоп	шт.	2	244 500	489 000	в течение 15 календарных дней
22	Офтальмоскоп непрямой	компл	1	2 770 000	2 770 000	в течение 75 календарны х дней
23	Офтальмоскоп прямой	компл	4	245 000	980 000	в течение 15 календарны х дней
24	Периметр	шт.	1	4 530 000	4 530 000	в течение 15 календарны х дней
25	Тонومتر внутриглазного давления	шт.	2	500 000	1 000 000	в течение 20 календарны

						х дней
26	Рукоятка в комплекте к ларингоскопу детскому	комп. л.	6	173 000	1 038 000	в течение 45 календарных дней
27	Счетчик лейкоцитарной формулы крови	шт.	15	125 000	1 875 000	в течение 35 календарных дней
28	Щелевая лампа	шт.	1	3 570 000	3 570 000	в течение 90 календарных дней
29	Электрокардиограф 6/12-канальный	комп. л.	4	1 128 000	4 512 000	в течение 70 календарных дней
30	Дерматом с электроприводом и вращающимся дисковым ножом	комп. л.	1	3 380 000	3 380 000	в течение 60 календарных дней
31	Дрель хирургическая для обработки костных тканей	комп. л.	1	3 675 000	3 675 000	в течение 60 календарных дней
32	Перфоратор кожных трансплантатов медицинский	комп. л.	1	3 660 000	3 660 000	в течение 60 календарных дней

5. ТОО «Диагностика Центральная Азия» Алматы ул. Ул 8 линия д 117 А кв 32 предоставило ценовое предложение на сумму -71 780 000 тенге 00 тиын

6. Сумма договора составляет -71 780 000 тенге 00 тиын

7. Привлеченных экспертов не было

8. Организатор государственных закупок по результатам данных закупок способом запроса ценовых предложений РЕШИЛ:

- 1) закупить товар у поставщика ТОО «Диагностика Центральная Азия
- 2) Заказчику ГКП на ПХВ «Центральная районная больница Кордайского района» с. Кордай, ул. Толеби 54. в течение 5 рабочих дней заключить договор о государственных закупках с ТОО «Диагностика Центральная Азия»
- 3) Организатору государственных закупок ГКП на ПХВ «Центральная районная больница» Кордайского района с. Кордай, ул. Толеби 48 направить текст настоящего протокола на электронную почту, Korday_zrb@mail.ru

Гл. врач



Кадырбекова З.К.